

## آیا باکو توافق نامه امنیتی خود با جمهوری اسلامی ایران را از یاد برده است؟

گاف بزرگ شبکه تلویزیونی آن.ان.اس. باکو در بهره گیری از عناصر گروهک تروریستی منافقین در تبلیغات ضدایرانی دردسر بزرگی را برای دولت باکو ایجاد کرده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

گاف بزرگ شبکه تلویزیونی آن.ان.اس. باکو در بهره گیری از عناصر گروهک تروریستی منافقین در تبلیغات ضدایرانی دردسر بزرگی را برای دولت باکو ایجاد کرده است.

طی روزهای اخیر مقامات وزارت امنیت ملی و وزارت امورخارجه جمهوری آذربایجان از پاسخگویی به سوالات شبکه جهانی سحر در خصوص علت پناه دادن به عناصر گروهک تروریستی منافقین در جمهوری آذربایجان طفره رفته اند.

این درحالی است که گزارش اخیر شبکه آن.ان.اس. جمهوری آذربایجان به صراحت حاکی از پناه داده شدن به عناصر گروهک تروریستی منافقین توسط دولت جمهوری آذربایجان بوده است.

شبکه آن.ان.اس. جمهوری آذربایجان اخیرا در گزارشی علیه ایران که ظاهرا در واکنش به اطلاع رسانی های شبکه جهانی سحر در خصوص اعتراضات مردمی علیه ممنوعیت حجاب در مدارس جمهوری آذربایجان صورت گرفت، شماری از عناصر گروهک منافقین را جلوی دوربین تلویزیون برد و آنها مدعی نقض حقوق بشر در ایران شدند.

در این گزارش شبکه آن.ان.اس. دو تن از عناصر گروهک تروریستی منافقین ضمن تقدیر از مقامات جمهوری آذربایجان به حضور و فعالیت چندین ساله خود در این کشور اذعان کردند.

در پی اطلاع رسانی شبکه جهانی سحر در خصوص اعتراف به حضور عناصر گروهک تروریستی منافقین در جمهوری آذربایجان از طریق گاف بزرگ شبکه آن.ان.اس. ، رسانه های ایرانی نیز به این موضوع حساس شده اند.

در همین ارتباط ، شبکه خبری انگلیسی زبان پرس تی وی گزارش داده است شبکه تلویزیونی "آینس" که گفته می شود به وزارت امنیت ملی جمهوری آذربایجان نزدیک است، روز سه شنبه (۵ بهمن) تجمع فرمایشی گروه انگشت شماری از اعضای گروهک منافقین در مقابل دفتر نمایندگی کمیساریای پناهندگان سازمان ملل در باکو را پوشش تصویری داده و با تعدادی از اعضای گروهک تروریستی منافقین مصاحبه کرد.

در این گزارش، "شکرالله متهمین" و "حمید خرازی" دو عضو گروهک منافقین اذعان کردند که با کمک دوستان آذری خود، به ترتیب ۹ سال و دو سال و نیم است که در جمهوری آذربایجان زندگی می کنند.

جمع شدن نمایشی عناصر تروریستی گروهک تروریستی منافقین در مقابل دفتر کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل در باکو و به اصطلاح در اعتراض به وضعیت حقوق بشر در ایران در شرایطی صورت گرفته است که دولت جمهوری آذربایجان براساس مفاد قرارداد امنیتی با دولت جمهوری اسلامی ایران در خصوص پناه ندادن به تروریستهای ضدایرانی در خاک جمهوری آذربایجان تعهد رسمی داده و همواره هم مقامات باکو حضور عناصر گروهک منافقین در جمهوری آذربایجان را تکذیب می کردند.

اما اذعان به حضور و فعالیت عناصر گروهکی منافقین در نتیجه گاف شبکه آن.ان.اس. نشان داده است که باکو توافق نامه امنیتی خود با ایران را نقض کرده است.

لازم به یادآوری است که اخیرا در مکاتبات سفارت آمریکا در باکو که توسط سایت مشکوک ویکی لیکس منتشر گردید، نیز آمده بود که الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان در دیدار با یکی از مقامات آمریکایی از اینکه واشنگتن هیچ گاه به تهدیدات خود علیه ایران عمل نکرده است، انتقاد کرده است.

مقامات باکو در خصوص این گزارش سایت مشکوک ویکی لیکس نیز هیچ توضیحی نداده اند.

همچنین وزارت امورخارجه جمهوری آذربایجان که پیش از این مدعی عدم حمایت این کشور از گروهک های تروریستی بود، و با افشاء این مسئله علیرغم اینکه حضور و فعالیت اعضاء گروهک تروریستی منافقین طبق یک قرارداد متقابل بین دو کشور ایران و آذربایجان کاملا غیر قانونی و برخلاف معاهده مزبور است ، در شرایطی دشوار قرارگرفته است، تا کنون از ابراز نظر درباره این موضوع خودداری کرده است.

از دیگر سو شبکه آینس در حالی تجمع فرمایشی گروه اندکی از اعضای گروهک منافقین در مقابل دفتر نمایندگی کمیساریای پناهندگان سازمان ملل در باکو را پوشش داد که در دو ماه گذشته از بازتاب تجمعات هزاران نفری مردم این کشور در اعتراض به حجاب ستیزی دولت خودداری و از اطلاع رسانی شبکه جهانی سحر ایران درباره این تجمعات ابراز ناخرسندی کرده است.

برخی از اعضای گروهک تروریستی منافقین در حالی در جمهوری آذربایجان به سر می برند که بر اساس اعترافات مجید جمالی، جاسوس موساد و عامل ترور دکتر مسعود علی محمدی، استاد فیزیک هسته ای دانشگاه، وی در باکو حضور داشت و از باکو به تل آویو تردد می کرد.

پایان پیام.